PROJETO DE LEI N° 029, DE 09 DE MAIO DE 2001 

CONCEDE DIÁRIAS AO SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO. 

Art. 1° - É o Município de Bento Gonçalves autorizado 
a conceder diárias ao Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico 
JUARES BARUFFI, no valor total de R$ 1.050,00 (um mil e cinqüenta reais), para 
cobrir despesas de alimentação e hospedagem em viagem à França entre os dias 
20 e 25 de maio de 2001, para acompanhar delegação municipal de entidades, na 
participação de missão empresarial e eventos relativos a negociações comerciais de